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Diploma Onay islemleri
* KKTC de Yapilmasi Gereken Diploma
Onay Islemleri
» Saglik Bilimleri Fakultesi Diploma
Tescil Islemleri
« Apostil Onay Islemleri
« Yabanci Elcilik Onay Islemleri



1. Online Yapilmasi Gereken

Mezuniyet Islemleri

» Diploma Isim Diizeltme

e Ogrenci portaliniza giris yaptiktan sonra “Mezuniyet Islemleri” sekmesine
tiklayiniz.

e Acilan pencerede gorinen “Diploma Uzerindeki Isim Duizeltme ve Cevrimici
Torene katiimin Belirlenmesi” kismini tiklayiniz.

¢ Sisternde gdérunen isim bilgilerini dogrulayiniz.

¢ Diploma isminizi onayladiktan sonra Toren islemleri kismindan, ¢evrimici
mezuniyet torenine katilacaksaniz “TOREN EVET” térene katilmayacaksaniz
“TOREN HAYIR" olarak isaretleyiniz.

2. Iliski Kesme Islemi

» Iliski Kesme Islemi
e fliski Kesme islemleri 6grenci portalinizdan online olarak yapilacaktir.
e [liski kesme islemlerinin tamamlanabilmesi icin belirtilen birimlere
(bolum, kutuphane,yurtlar ve mali isler ) varsa mali borclarini veya universite

tarafindan kendilerine tahsis edilen malzemeleri teslim etmeleri gerekmektedir.

3. Mezuniyet Yill1ig: ve

Ciibbe Islemleri

» Mezuniyet Yilugi

e Mezuniyet yiludi ile ilgili bilgiyi portalinizdan ve https://alumni.emu.edu.tr/tr

adresinden takip ediniz.

» Ciibbe Islemleri
e Covid-19 nedeni ile mezuniyet téreni cevrimici ortamda olacaktir. Ihtiyac
duyulmas: durumunda veya hatira olarak satin almak isteyen odgrenciler

portallarinda belirtilen mezuniyet harcini yatirmalar: gerekecektir.

e Alinan cubbelerin geri iadesi olmayacaktir.
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4. Diploma Onay Islemleri

KKTC'de Yapilmasi Gereken Islemler

» Kimler Yapmalidir?
TC ve Yabanci uyruklu tum ogrenciler veya egitimine yurt disinda devam edecek ya

da calisacak olan KKTC uyruklu 6grenciler tarafindan yapilmasi zorunlu islemdir.

» Bagvurular Nasil ve Nereye Yapilmalidir?
e Tum basvurular ¢cevrimici olarak yapilacaktir.
¢ Basvurular mezun adaylarinin égrenci portalinda ve “registrar.emu.edu.tr”
adresinde bulunan formlar kullanilarak yapilacaktir.
¢ Doldurulan dijital diploma onay formu ve banka dekontu pdf formatinda

ogrencihizmetlerieemu.edu.tr adresine gonderilecektir.

» Basvuru icin Gereken Belgeler Nelerdir?
e Ogrenci portalinda bulunan Diploma Onay Formu
¢ Banka dekontu (diploma onay ac¢iklamast ile yapilmalidir.)

» Diplomam Tarafima Nasil Ulastirilacaktir?
¢ Diploma Onay basvurusunu ¢evrimici olarak tamamlayan mezun adaylarinin
islemleri tamamlandiktan sonra diplomalarn taraflarina elden veya kargo olarak

teslim edilecektir.

» Diploma Onay Islem Ucreti Ne kadardir ve Nereye Yatirilmalidir?
e Ogrenci portalinizda belirtilen Diploma Onay tcretini verilen hesap
numaralarindan birine yatiriniz. (Hesap numaralarn sayfasina bakiniz.)
e Gerekli belgeler ogrencihizmetleri@emu.edu.tr adresine pdf formatinda

gonderilmelidir.
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5. Saglik Fakultesi Mezun Adaylarinin

Ankara Saglik Bakanlig: Onay Islemleri

e Saglik Fakultesi mezunlarinin KKTC ‘deki diploma onay islemleri tamamlandiktan
sonra T.C Ankara Saguk Bakanluginda tekrardan diplomalarinin tescil edilmesi
gerekmektedir.

e Tescil islemleri T.C. Ankara Saglik Bakanligindan gelen karar dogrultusunda
universiteler araciigr ile yapilmaktadir. Bu nedenle tum Saglk Fakultesi
mezunlarnin asagidaki belgelerle birlikte Ogrenci Hizmetleri ofisine basvuruda
bulunmalari1 gerekmektedir.

e Universitemize OSYM , DGS ile yerlesen égrencilerin islemleri tiniversite tarafindan
yapilacaktir.

 Universitemize Transfer yolu ile yerlesen dgrenciler T.C. Ankara Saglik Bakanudi
tescil islemlerini kendileri sahsen yapacaktir. Sadece diploma onay islemlerini
tamamlamalari gerekmektedir.

e Saglik Fakultesi,Spor Bilimleri programi mezunlarinin diplomalari icin T.C Ankara

Saglik Bakanligi'ndan her hangi bir islem yapmalarina gerek yoktur. Q

» GEREKEN BELGELER:

» Ogrenci protalinda bulunan T.C Ankara Saglik Bakanug1 Tescil Basvuru Formu
» OSYM Giris Belgesi
e TC Kimlik Fotokopisi

» Ogrenci portalinizda belirtilen T.C Ankara Saglik Bakanlud:
Diploma Tescil ucretini verilen hesap numaralarindan

birine yatinnniz. (Hesap numaralar sayfasina bakiniz.)

e Gerekli belgeler ogrencihizmetleri@emu.edu.tr

adresine (pdf formatinda) génderilmelidir.
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6. Apostil Onay Islemleri

» Kimler Yapmalidir?

e Egitimine yurtdisinda devam edecek veya c¢alisacak olan tum ogrenciler :
tarafindan yapilmasi gereken islemlerdir.

e Azerbaycan Uyruklu olan tiim mezunlarin (diploma ve transkriptlerine)

apostil islemi yapmalar: gerekmektedir.

» Basvuru Icin Gereken Belgeler Nelerdir Ve Nereye Yapilmalidir?

o Ogrenci portalinda bulunan Apostil Onay Formu

e Banka Dekontu (“Apostil onay” aciklamast ile yapimalidir.)

e Passaport Fotokopisi

e Doldurulan djjital apostil onay formu, pasaport fotokopisi ve banka dekontu pdf

formatinda ogrencihizmetleri@emu.edu.tr adresine gonderilmelidir.

» Apostil Onay islem Ucreti Ne kadardir ve Nereye Yatirilmalidir?

» Ogrenci portalinizda belirtilen Apostil Onay ticretini verilen hesap
numaralarindan birine yatiriniz. (Hesap numaralarn sayfasina bakiniz.)

e Apostil isleminin gecerli oldugu ulkeler icin Apostil islemi yapilan ulkeler
listesine bakiniz.

e Gerekli belgeler ogrencihizmetleri@emu.edu.tr adresine pdf formatinda

gonderilmelidir.
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» Hangi Ulkelere Apostil Islemi icin Basvuru Yapilir?

1- Almanya Federal Cum.

2- Amerika Birlesik Devletleri

3- Andora

4- Antigua ve Barbuda
5- Arjantin

6- Arnavutluk

7- Avusturya

8- Avustralya

9- Azerbaycan
10- Bahama Adalari
11- Barbados

12- Belcika

13- Belize

14- Beyaz Rusya (Belarus)
15- Bosna-Hersek
16- Botswana

17- Brunei

18- Bulgaristan
19- Cook Island Adalan
20- Cek Cumhuriyeti
21- Cin Halk Cum.
22- Danimarka
23- Dominik Cum.
24- Ekvator

25- El Salvador
26- Ermenistan
27- Estonya

28- Fiji

29- Finlandiya

30- Fransa

31- Grenada

32- Guney Afrika
33- Gurcistan

34- Hirvatistan
35- Hindistan

36- Hollanda

37- Honduras

38- Ingiltere

39- Irlanda

40- Ispanya

41- Israil

42- Isvicre

43- Isvec

44- Izlanda

45- Italya

46- Japonya

47-
48-
49-
50-
51-
52-
53-
54-
55-
56-
57-
58-
59-
60-
61-
62-
63-
64-
65-
66-
67-
68-
69-
710
71-

72-
73-
74-
75-
76-
77-
78-
79-
80-
81-

82-
83-
84-
85-
86-
87-
88-
89-
90-

Kibris Rum Kesimi
Karadag
Kazakistan
Kolombia

Kore Cumbhuriyeti
Lesotho

Letonya

Liberya

Lehistan

Litvanya
Luksemburg
Macaristan
Makedonya
Malawi

Malta

Marshal Adalar
Mauritus

Meksika

Monako
Moldovya
Namibia

Niue

Norvec

Panama

Polonya

Portekiz

Romanya

Rusya Federasyonu
Saint Vincent ve Granada
Samoa

San Marino

Santa Kitts ve Nevis
Santa Lucia
Seyseller

Sirbistan

Slovakya
Suriname
Slovenya
Swaziland

Tonga

Trinidad ve Tobago
Ukrayna
Venezuella

Yeni Zelanda

91- Yunanistan
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7. Turkiye'de Bulunan Yabanci

Elciliklerde Yapilan Onay Islemleri

» Kimler Yapmalidir?

@

e Mezun olan tum yabanci uyruklu 6grencilerin, Ankara'da bulunan ilgili ulke

elciliklerinde yapilan onay islemidir.
» Yabanci Elcilik Onay Islem Ucreti Ne Kadardir ve Nereye Yatinnlmalidir?
» Ogrenci portalinizda belirtilen Yabanci Elcilik Onay ticretini verilen hesap

numaralarindan birine yatiriniz. (Hesap numaralar: sayfasina bakiniz.)

* Gerekli belgeler ogrencihizmetleri@Qemu.edu.tr adresine pdf formatinda

gonderilmelidir.
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» Basvuru Icin Gereken Belgeler Nelerdir?

FAS KRALLIGI
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet

Diploma

FiLISTIN ELCILIGi
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Filistin Elciligi Basvuru Formu

(Ogrenci Hizm. Ofisinden Alinmalidir)

Pasaport Fotokopisi

Giris - Cikis Kagidi (Gazi Magusa

Polis Muddrlugd'nden Alinmalicir)

Vekalet
Diploma ve Transkript

Kimlik Fotokopisi

IRAK KULTUR ATESESI
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu

Irak Elciligi Basvuru Formu

(Ogrenci Hizm. Ofisinden Alinmaliciir)

Pasaport Fotokopisi
Vekalet (Arapca)

Diploma ve Transkript

LiBYA ELCILIGi
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet
Diploma ve transkript
Muhaceret Karti Fotokopisi

LUBNAN ELCILIiGi

Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet

Diploma

PAKISTAN ELCILIGI

Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet

Diploma

QATAR ELCILIGI

Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet

Diploma ve Diploma Supplement

SUUDI ARABISTAN ELCILIGI

Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi

Vekalet

Giris - Cikis Kagidi (Gazi Magusa

Polis Muddrlugd'nden Alinmalidir)

Isyeri Kabul yazisi (Orjinal-Ticaret

odasindan Onaylanmis olmalidir)

Isyeri Sézlesmesi (Orjinal)

Diploma ve Transkript

URDUN ELCILIGI
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet
Diploma

BIiRLESIK ARAP EMIRLIKLERI
ELCILIGI
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet
Diploma ve Transkript

KUVEYT ELCILIGi
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet
Diploma

NiJERYA ELCILIGi
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Diploma ve Transkript

SUDAN ELCILIGi
Elcilik Onay Basvuru Formu
Elcilik Onay Ucret Dekontu
Pasaport Fotokopisi
Vekalet

Diploma



8. Banka Hesap Numaralari

Banka Hesap Numaralar
Banka Adi
TURKIYE i$ BANKASI G/MSA SB.

TURKIYE iS BANKASI
(ELEKTRONIK ORTAM)

K.T.KOOP.MERKEZ BANKASI G/MSA $B.

T.C. ZIRAAT BANKASI G/MSA SB.
GARANTI BANKASI KKTC SB.

HALK BANKASI G/MSA SUBESI

TL Hesap No.

6820-182940

6820-141785

100640

IBAN NO (TL) USD Hesap No.

TR060006400000168200182940 6820-63932

6820-29719

15070

Ziraat Bankasinda on-line tahsilat yapiimaktadir.

1289-6299054

899-05000001

MEZ KOOP G/SA SB. 2770
LIMASOL TURK KOOP.BANKASI 1034729
IKTISAT BANKASI LEFKOSA SB. 1723405
FAISAL ISLAMIC BANKASI 6/38/1
G/MSA $B.

» ILETISIM BILGILERI

TR770006200128900006299054 1289-9097504

TR720001200989900005000001 899-53000002

00051

1035063

1723499

1/18/2

Ogrenci Isleri Miidiirliigii: 0392 630 1217 - 1216

Ogrenci Hizmetleri Ofisi:

E-mail:

0392 630 1518 - 2950

ogrencihizmetlerieemu.edu.tr

<

IBAN NO (USD)

TR590006400000268200063932

TR770006200128900009097504

TR700001200989900053000002
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